- Domum Johannis bedelli defuncti²⁶, in vico Sancti Victoris; ix libr. de Paris.
- Domum Epiphanie La Coumie, in vico Paveto; c et xv sol. paris.
- Domum Houdini Saneti Benedicti, in vico Alisandri Angliei²⁷; c et xii sol. paris.
- Domum Guillelmi dicti Fourati clerici²⁸, in vico Lotricum²⁹; lxviii sol. paris.
- Domum Bartolomei bedelli³⁰, in vico Claustri Burnelli; x libr. et x sol.
- Domum Honriei de Gravia, in vico Sancti Severini; iii libras in isto anno.
- Domum Archembaldi sutoris³¹, in vico Cithare; vi libr. et x sol.
- Domum Roulandi Anglici, in vico Eremborgis de Bria; c et x sol. de Paris.
- Domum Odeline, filie Alane veteris, in vico Cietare, in cono vici Feni; c sol. de Paris.
- Domum Andree prepositi de Suessia³², in vico Serpentis; x et iii libr. de Paris.
- Domum Jacobi carnificis, in vico Nuecum³³; vi libras et xv solidos, in hapieo (*sic*) a laitue.
- Domum magistri Remigii in vico Sancte Genovefe, per terram; xiiii libr. de Paris.
- Domum Petri de Clastro Sancti Benedicti, in vico de Breve³⁴; vi libr. de Paris.
- Domum Guillelmi dicti Bouchel, in vico de Hirondare³⁵; lviii sol. paris.
- Domum Stephani de le Hamaie³⁶, in vico Sitare; vii libr. et x sol. de Paris.
- Domum Marie de Senonis, in vico Plastrarum³⁷; pro anno isto xviii sol. de Paris.
- Domum Stephani dicti Haudri, in vico Sancti Ylarii; c et x sol. de Paris.

Anno Domini M^oCC^o octuegesimo octavo³⁸, taxaverunt magistri in theologia, magister Johannes de Murro, magister Petrus de Sancto Audemaro, et Lambertus dictus Bouche; et magistri in artibus, scilicet magister Guillelmus de Auchoire et magister Egidius de Angrene et magister Johannes Case, et magister Johannes Balk :

Domum novam Sancti Matulini³⁹, in magno vico, sine pratello; novem libras cum dimidia paris.

- Domum Guillelmi dicti Herefort⁴⁰, in vico Cithare; quatuor libr. paris.
- Domum Petri de Yncausto⁴¹, in vico Petri Sarraceni; octo libras et v sol. paris.
- Domum Elias clericu dicto Rufo de Crepon, in magno vico, ante Sanctum Maturinum; viii libras et xii sol.
- Domum canonorum de Burgo medio Blesis, juxta portam de Inferno⁴²; xv libr. de Paris.
- Domum Stephani de Sancto Bricone dicto ad pueros, ante templum Sancti Siforiani.
- Domum Mathei Lonbardi, in vico Furni⁴³, in cono supra furnum; x libras et x sol. de Paris.
- Domum Guillelmi Scotti, in vico Sancte Genovefe, ante vicum Jude⁴⁴, in cono; vii libr. de Paris.

Scole domine Jahanne le Frissonne⁴⁵, inter duas portas juxta Fratres Minores in alto; xxxiiii sol. de Paris.